

GR Automation Holding ApS

Klejsgaardvej 22, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 37 88 63 94

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019

Dirigent:

.....
Hans Henrik Christiansen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	GR Automation Holding ApS
Adresse, postnr., by	Klejsgaardvej 22, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	37 88 63 94
Stiftet	20. juli 2016
Hjemstedskommune	Hedensted Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Nielsen, formand Michael Hemmingsen Hans Henrik Christiansen Kaj Verner Madsen Stig Nielsen
Direktion	Hans Henrik Christiansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at undersøge det grafiske marked og udvælge passende applikationer i industrien, som kan udvikles og markedsføres i et rimeligt volumen som serieproducerede produkter, herunder at udvikle de robotapplikationer, som er fundet interessante for markedet samt markedsføre, producere og supportere de udviklede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 81.216 kr. mod et underskud på 535.006 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 1.023.358 kr.

Det økonomiske forløb gennem året har ikke været tilfredsstillende. De nødvendige finansieringsbidrag fra ejerne til at udvikle virksomheden har ikke været tilsted, hvilket har medført begrænsninger i virksomhedens markedsførings- og udviklingsaktiviteter.

Virksomheden arbejder på en række nye robotløsninger, men på grund af manglende finansielle ressourcer er disse projekter ikke blevet udviklet til færdige produkter. Potentielle ordrer har ikke kunne gennemføres grundet manglende ressourcer til både produktudvikling og markedsføring.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Forventet udvikling

Det forventes, at virksomhedens egenkapital reetableres via overskud i datterselskabet. Indtil det er sket, så er virksomhedens fortsatte drift betinget af, at der ydes tilsagn om likviditetsmæssige støtte eller at overskudsgivende aktivitet tilføres virksomheden.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttofortjeneste/ bruttotab	179.534	-535.000
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-260.750	0
	Finansielle omkostninger	0	-6
	Resultat før skat	-81.216	-535.006
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-81.216	-535.006
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-81.216	-535.006
		-81.216	-535.006

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Deposita	3.000	3.000
		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	14.281	10.501
		<u>14.281</u>	<u>10.501</u>
	Likvide beholdninger	36	13.553
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.317</u>	<u>24.054</u>
	AKTIVER I ALT	<u>17.317</u>	<u>27.054</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.073.358	-992.142
	Egenkapital i alt	<u>-1.023.358</u>	<u>-942.142</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til associerede virksomheder	646.144	642.944
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	187.528	175.528
	Anden gæld	207.003	150.724
		<u>1.040.675</u>	<u>969.196</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.040.675</u>	<u>969.196</u>
	PASSIVER I ALT	<u>17.317</u>	<u>27.054</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 3 Personalemkostninger
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-457.136	-407.136
Overført via resultatdisponering	0	-535.006	-535.006
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-992.142	-942.142
Overført via resultatdisponering	0	-81.216	-81.216
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-1.073.358	-1.023.358

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for GR Automation Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/ bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles til kostpris.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Egenkapitalen er pr. 31. december 2018 negativ med 1.023 t.kr. Virksomheden er delvist finansieret via mellemregninger med virksomhedens ejere.

Ejerne har bekræftet, at de vil understøtte virksomheden ved opretholdelse af nuværende finansiering og måtte der opstå behov for at tilføre yderligere likviditet i 2019, så er ejerne indstillet herpå.

På baggrund af ovenstående er regnskabet aflagt som going concern.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt
Kostpris 1. januar 2018	0	3.000	3.000
Tilgange	260.750	0	260.750
Kostpris 31. december 2018	260.750	3.000	263.750
Nedskrivning	-260.750	0	-260.750
Værdireguleringer 31. december 2018	-260.750	0	-260.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	3.000	3.000

Navn	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder			
Graphic Robotics ApS	67,00 %	-693.149	-1.003.899

5 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. de seneste 3 år.

6 Udskudt skat

Virksomheden har ud over det skattemæssige underskud, der er indregnet ved opgørelsen af den udskudte skat, yderligere skattemæssige underskud til fremførsel med en regnskabsmæssig værdi på 805 t.kr. Da det er usikkert, om disse skattemæssige underskud kan udnyttes inden for en overskuelig fremtid, er deres regnskabsmæssige værdi ikke indregnet i årsregnskabet.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kaj Verner Madsen

Bestyrelse

På vegne af: GR Automation Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-443590179074

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-06-25 12:07:30Z

NEM ID 

Michael Hemmingsen

Bestyrelse

På vegne af: GR Automation Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-012482998572

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-06-26 04:17:06Z

NEM ID 

Kim Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: GR Automation Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-732788150042

IP: 62.242.xxx.xxx

2019-06-26 05:28:54Z

NEM ID 

Stig Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: GR Automation Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-504031153458

IP: 62.242.xxx.xxx

2019-06-26 13:02:51Z

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-06-26 13:04:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LDWDC-ZEZ72-Y62E4-2CYNZ-EQONJ-2J3V0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>